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Equipaggio

AQUILANI MASSIMO
Natalini Giovacchino
MATARAZZO CARMINE
CRISTAUDO ANTONIO
Cesetti Giorgio
POMPILI TIMIDO/MARIO
CALISTI ANGELO
CAVALLARO

MONACO GIORGIO
BOLZAN /...

NASTASI MASSIMO...
SPICCIANI

Curti Giampaolo

DE LUCACARLO
SANTONI MARIO
LANDI RINALDO
Spicciani Andrea
COSTANTINI-
IACCHIATULLIO
BARONE
CURTIMARCO
POMPILI TIZIANO
VALENTINI CLAUDIO
FERDINANDI- LANCIA
BEVILACQUA GIORGIO

CARLI GIANACARLO
PALINI GABRIELE
PAOLETTI FABIO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:24

Classifica esposta ore:
1D1400-1/1

Veteran Car Club Viterbo

Rosso D'Arte
Viterbo - 7 Giugno 2009

- Classifica Tr. Pollastrelli

Mezzo Club
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita
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Penalita
40
80

100
110
130
130
140
180
200
230
240
240
250
260
260
260
260
280
290
300
340
340
520
620
1800

Altre Totale
40
80

100
110
130
130
140
180
200
230
240
240
250
260
260
260
260
280
290
300
340
340
520
620
1800
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Il Giudice Unico

Dist.

40
60
70
90
90
100
140
160
190
200
200
210
220
220
220
220
240
250
260
300
300
480
580
1760



